

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE



PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0821PEDSSRP
Processo Administrativo Nº 0821PEDSSRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA
Data de Publicação: 18/02/2021 15:18:01

LOTE 1

Item: 1	Quant.: 46	Unidade: Unid	Val. Ref.: 690,00
Descrição: Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave.			
Autor	Marca/Modelo	Valor	
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOVEIS JB / MOVEIS JB AR-01 Inf. detal.: Armário de escritório , com 02 portas, material em aço acabamento , com 4 prateleiras interna e tranca de porta com chave.	760,00	
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave.	890,00	
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	PA Inf. detal.: Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: PA qtd: 46 valor:850,00 total: 39.100,00	850,00	
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	SO ACO / SO ACO Inf. detal.: 1Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. MARCA SÓ AÇO UND 46 R\$ 800,00 R\$ 36.800,00 Valor unitário:Oitocentos Reais Valor total:Trinta Seis Mil Oitocentos Reais 2 Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m. MARCA MODELO MOVEIS UND 36 R\$ 950,00 R\$ 34.200,00 Valor unitário: Novecentos Cinquenta Reais Valor total: Trinta Quatro Mil Duzentos Reais 3 Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m. MARCA SÓ AÇO UND 118 R \$ 480,00 R\$ 56.640,00 Valor unitário: Quatrocentos Oitenta Reais Valor total: Cinquenta Seis Mil Seiscentos Quarenta Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Seiscentos Quarenta Reais R\$ 127.640,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital.	800,00	
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GM Inf. detal.: 1 1 Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. Unid 46.00 900.00 GM True False	900,00	
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	ARX / ARX Inf. detal.: Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo ARX. Quantidade: 46; Valor unitário: 730,00, valor total: 33.580,00. Garantia 12 meses.	730,00	

Item: 2 Quant.: 36 Unidade: Unid
Descrição: Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m.	890,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOVEIS JB / MOVEIS JB AQ-01 Inf. detal.: Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m profundidade 0,708m.	1.300,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS Inf. detal.: 1 Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. MARCA SÓ AÇO UND 46 R\$ 800,00 R\$ 36.800,00 Valor unitário: Oitocentos Reais Valor total: Trinta Seis Mil Oitocentos Reais 2 Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m. MARCA MODELO MOVEIS UND 36 R\$ 950,00 R\$ 34.200,00 Valor unitário: Novecentos Cinquenta Reais Valor total: Trinta Quatro Mil Duzentos Reais 3 Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m. MARCA SÓ AÇO UND 118 R\$ 480,00 R\$ 56.640,00 Valor unitário: Quatrocentos Oitenta Reais Valor total: Cinquenta Seis Mil Seiscentos Quarenta Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Seiscentos Quarenta Reais R\$ 127.640,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital.	950,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	ARX / ARX Inf. detal.: Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo ARX. Quantidade: 36; Valor unitário: 690,00, valor total: 24.840,00. Garantia 12 meses.	690,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GM Inf. detal.: 1 2 Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m. Unid 36.00 860.00 GM True False	860,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	PA Inf. detal.: Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: PA qtd:36 Valor: 840,00 Total: 30.240,00	840,00

Item: 3 Quant.: 118 Unidade: Unid

Descrição: Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m.

(Handwritten signatures and initials)



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m.	390,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOVEIS JB / MOVEIS JB ES-01 Inf. detal.: Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m	450,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	SO AÇO / SO AÇO Inf. detal.: 1 Armário de escritório, com 02 portas, material em aço acabamento, com 4 prateleiras internas e tranca de porta com chave. MARCA SÓ AÇO UND 46 R\$ 800,00 R\$ 36.800,00 Valor unitário: Oitocentos Reais Valor total: Trinta Seis Mil Oitocentos Reais 2 Arquivo de aço com 04 gavetas, altura 1,335m, largura 0,46m, profundidade 0,708m. MARCA MODELO MOVEIS UND 36 R\$ 950,00 R\$ 34.200,00 Valor unitário: Novecentos Cinquenta Reais Valor total: Trinta Quatro Mil Duzentos Reais 3 Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m. MARCA SÓ AÇO UND 118 R\$ 480,00 R\$ 56.640,00 Valor unitário: Quatrocentos Oitenta Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Seiscentos Quarenta Reais R\$ 127.640,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital.	480,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GM Inf. detal.: 1 3 Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m. Unid 118.00 310.00 GM True False	310,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	ARTMETAL Inf. detal.: Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: ARTMETAL qtd: 118 valor: 300,00 total: 35.400,00	300,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	ARX / ARX Inf. detal.: Estante de aço, com 06 prateleiras em aço, tamanho (ax/xp) 1,98x0,92x0,30m. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo ARX. Quantidade: 118; Valor unitário: 245,00, valor total: 28.910,00. Garantia 12 meses.	245,00

LOTE 2

Item: 1	Quant.: 66	Unidade: Unid	Val. Ref.: 390,00
Descrição: Birô com 2 (duas) gavetas estrutura tampo de mdf. Tamanho aproximado 1,20mx76cmx56cm			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Birô com 2 (duas) gavetas estrutura tampo de mdf. Tamanho aproximado 1,20mx76cmx56cm	350,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOB / MOB MS -01 Inf. detal.: Birô com 02 gavetas estrutura em tampo de mdf. Tamanho aproximado 1,20mx76cm x56cm	260,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	BELLUNA / BELLUNA Inf. detal.: 1Birô com 2 (duas) gavetas estrutura tampo de mdf. Tamanho aproximado 1,20mx76cmx56cm BELLUNA UND 66 R\$ 600,00 R\$ 39.600,00 Valor unitário: Seiscentos Reais Valor total: Trinta Nove Mil Seiscentos Reais VALOR LOTE R\$ Setenta Dois Mil Quinhentos Sessenta Reais R\$ 72.560,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	600,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	MOBLY Inf. detal.: 2 1 Birô com 2 (duas) gavetas estrutura tampo de mdf. Tamanho aproximado 1,20mx76cmx56cm Unid 66.00 435.00 MOBLY True False	435,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Topflex / Topflex Inf. detal.: Birô com 2 (duas) gavetas estrutura tampo de mdf. Tamanho aproximado 1,20mx76cmx56cm. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Topflex. Quantidade: 66; Valor unitário: 420,00, valor total: 27.720,00. Garantia 12 meses.	420,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	RIVEL Inf. detal.: Birô com 2 (duas) gavetas estrutura tampo de mdf. Tamanho aproximado 1,20mx76cmx56cm Validade: 60(sessenta) dias. Marca: RIVEL qtd: 66 valor: 390,00 total: 25.740,00	390,00

Item: 2 Quant.: 4 Unidade: Unid

Descrição: Cama de solteiro em madeira resistente, com acabamento fino, de alta qualidade, grades móveis, medindo 0,98M de largura, 1M de altura de cabiceira e 2,2M de comprimento. Cores variadas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Cama de solteiro em madeira resistente, com acabamento fino, de alta qualidade, grades móveis, medindo 0,98M de largura, 1M de altura de cabeceira e 2,2M de comprimento. Cores variadas.	290,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	ARARUNA / ARARUNA Inf. detal.: Cama de Solteiro em madeira resistente, com acabamento fino, de alta qualidade, grades moveis, medindo 0,98m de largura, 1M de altura da cabeceira e 2,2M de comprimento. Cores variadas	700,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	BELLUNA / BELLUNA Inf. detal.: 2 Cama de solteiro em madeira resistente, com acabamento fino, de alta qualidade, grades móveis, medindo 0,98M de largura, 1M de altura de cabeceira e 2,2M de comprimento. Cores variadas. BELLUNA UND 4 R\$ 1.000,00 R\$ 4.000,00 Valor unitário: Um Mil Reais Valor total: Quatro Mil Reais VALOR LOTE R\$ Setenta Dois Mil Quinhentos Sessenta Reais R\$ 72.560,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	1.000,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	ARTMETAL Inf. detal.: Cama de solteiro em madeira resistente, com acabamento fino, de alta qualidade, grades móveis, medindo 0,98M de largura, 1M de altura de cabeceira e 2,2M de comprimento. Cores variadas. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: ARTMETAL qtd: 04 valor: 520,00 total: 2.080,00	520,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	MOBLY Inf. detal.: 2 2 Cama de solteiro em madeira resistente, com acabamento fino, de alta qualidade, grades móveis, medindo 0,98M de largura, 1M de altura de cabeceira e 2,2M de comprimento. Cores variadas. Unid 4.00 550.00 MOBLY True False	550,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	kappesberg / kappesberg Inf. detal.: Cama de solteiro em madeira resistente, com acabamento fino, de alta qualidade, grades móveis, medindo 0,98M de largura, 1M de altura de cabeceira e 2,2M de comprimento. Cores variadas. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Kappesberg. Quantidade: 4; Valor unitário: 520,00, valor total: 2.080,00. Garantia 12 meses.	520,00

Item: 3 Quant.: 128 Unidade: Unid
Descrição: Mesa de plastico quadrada monobloco empilhável e proteção uva 70x70x70cm

RR

A

f



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Mesa de plastico quadrada monobloco empilhável e proteção uva 70x70x70cm	90,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	JESUS / JESUS Inf. detal.: Mesa Plstico quadrada monobloco empilhavel e proteção UVA 70x70x70cm	100,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	IBAP / IBAP Inf. detal.: 3Mesa de plastico quadrada monobloco empilhável e proteção uva 70x70x70cm IBAP UND 128 R\$ 120,00 R\$ 15.360,00 Valor unitário: Cento e Vinte Reais Valor total: Quinze Mil Trezentos Sessenta Reais VALOR LOTE R\$ Setenta Dois Mil Quinhentos Sessenta Reais R\$ 72.560,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	120,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Imperial / Imperial Inf. detal.: Mesa de plástico quadrada monobloco empalhável e proteção uva 70x70x70cm. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Imperial. Quantidade: 128; Valor unitário: 84,00, valor total: 10.752,00. Garantia 12 meses.	84,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	PLASTSUL Inf. detal.: 2 3 Mesa de plastico quadrada monobloco empilhável e proteção uva 70x70x70cm Unid 128.00 79.00 PLASTSUL True False	79,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	TOPPLAST Inf. detal.: Mesa de plastico quadrada monobloco empilhável e proteção uva 70x70x70cm Validade: 60(sessenta) dias. Marca: TOPPLAST qtd: 128 valor: 75,00 total: 9.600,00	75,00

Item: 4 Quant.: 20 Unidade: Unid

Descrição: Mesa para escritório, material em fórmica, formato em "L", cores diversas, medindo 1,20mx90cm com canto em acabamento arredondando. Cores variadas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Mesa para escritório, material em fórmica, formato em "L", cores diversas, medindo 1,20mx90cm com canto em acabamento arredondando. Cores variadas.	690,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOB / MOB MS-02 Inf. detal.: Mesa para escritorio , material em fórmica , formato em "L" cores diversas, medindo 1,20m x90cm com canto em acabamento arredondado.Cores Variadas.	360,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	BELLUNA / BELLUNA Inf. detal.: 4 Mesa para escritório, material em fórmica, formato em "L"cores diversas, medindo 1,20mx90cm com canto em acabamento arredondando. Cores variadas BELLUNA UND 20 R\$ 680,00 R\$ 13.600,00 Valor unitário: Seiscentos Oitenta Reais Valor total:Treze Mil Seiscentos Reais VALOR LOTE R\$ Setenta Dois Mil Quinhentos Sessenta Reais R\$ 72.560,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	680,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	ARTMETAL Inf. detal.: Mesa para escritório, material em fórmica, formato em "L", cores diversas, medindo 1,20mx90cm com canto em acabamento arredondando. Cores variadas. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: ARTMETAL qtd: 20 valor: 850,00 total: 17.000,00	850,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GM Inf. detal.: 2 4 Mesa para escritório, material em fórmica, formato em "L", cores diversas, medindo 1,20mx90cm com canto em acabamento arredondando. Cores variadas. Unid 20.00 890.00 GM True False	890,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Topflex / Topflex Inf. detal.: Mesa para escritório, material em fórmica, formato em "L", cores diversas, medindo 1,20mx90cm com canto em acabamento arredondando. Cores variadas. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Topflex. Quantidade: 20; Valor unitário: 810,00, valor total: 16.200,00. Garantia 12 meses.	810,00

LOTE 3

Item: 1	Quant.: 80	Unidade: Unid	Val. Ref.: 38,00
Descrição: Cadeira de plástico com braço capacidade 120kg			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	PLASTIC Inf. detal.: Cadeira de plástico com braço capacidade 120kg	49,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MILPLASTIC / MILPLASTIC Inf. detal.: "Cadeira de plástico com braço capacidade 120kg"	60,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	IBAP / IBAP Inf. detal.: 1 Cadeira de plástico com braço capacidade 120kg IBAP UND 80 R\$ 80,00 R\$ 6.400,00 Valor unitário: Oitenta Reais Valor total: Seis Mil Quatrocentos Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Oitocentos Oitenta Reais R\$ 127.880,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	80,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Tramontina / Tramontina Inf. detal.: Cadeira de plástico com braço capacidade 120kg. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Tramontina. Quantidade: 80; Valor unitário: 45,00, valor total: 3.600,00. Garantia 12 meses.	45,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	PLASTSUL Inf. detal.: 3 1 Cadeira de plástico com braço capacidade 120kg Unid 80.00 49.00 PLASTSUL True False	49,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	TOPPLAST Inf. detal.: Cadeira de plástico com braço capacidade 120kg Validade: 60(sessenta) dias. Marca: TOPPLAST qtd: 80 valor: 45,00 total: 3.600,00	45,00

Item: 2 Quant.: 430 Unidade: Unid
Descrição: Cadeira de plástico sem braço capacidade 120kg

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	PLASTIC Inf. detal.: Cadeira de plástico sem braço capacidade 120kg	35,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	JESUS / JESUS Inf. detal.: " Cadeira de plástico sem braço capacidade 120kg "	50,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	IBAP / IBAP Inf. detal.: 2 Cadeira de plástico sem braço capacidade 120kg MARCA IBAP UND 430 R\$ 70,00 R\$ 30.100,00 Valor unitário: Setenta Reais Valor total: Trinta Mil Cento e Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Oitocentos Oitenta Reais R\$ 127.880,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	70,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	TOPPLAST Inf. detal.: Cadeira de plástico sem braço capacidade 120kg Validade: 60(sessenta) dias. Marca: TOPPLAST qtd: 430 valor: 35,00 total: 15.050,00	35,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	PLASTSUL Inf. detal.: 3 2 Cadeira de plástico sem braço capacidade 120kg Unid 430.00 39.00 PLASTSUL True False	39,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Tramontina / Tramontina Inf. detal.: Cadeira de plástico sem braço capacidade 120kg. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Tramontina. Quantidade: 430; Valor unitário: 36,00, valor total: 15.480,00. Garantia 12 meses.	36,00

Item: 3 Quant.: 84 Unidade: Unid



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas.

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas.	150,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOB / MOB CD-01 Inf. detal.: " Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. "	160,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	BELLUNA / BELLUNA Inf. detal.: 3 Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. MARCA BELLUNA UND 84 R\$ 230,00 R\$ 19.320,00 Valor unitário: Duzentos Trinta Reais Valor total: Dezenove Mil Trezentos Vinte Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Oitocentos Oitenta Reais R\$ 127.880,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS; Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	230,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Topflex / Topflex Inf. detal.: Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Topflex. Quantidade: 84; Valor unitário: 225,00, valor total: 18.900,00. Garantia 12 meses.	225,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GM Inf. detal.: 3 3 Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. Unid 84.00 275.00 GM True False	275,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	MUNDIAL Inf. detal.: Cadeira de ferro tubular com assento e encosto, com estofado revestido em tecido. Cores variadas. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: MUNDIAL qtd: 84 valor: 250,00 total: 21.000,00	250,00

Item: 4 Quant.: 46 Unidade: Unid

Descrição: Cadeira em polipropileno ISO, assento/encosto nas cores variadas, base fixa 4 patas, pintura eletroestática Epóxi a Pó, empilhável.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Cadeira em polipropileno ISO, assento/encosto nas corer variadas, base fixa 4 patas, pintura eletroestatica Epóxi a Pó, empilhável.	150,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOB / MOB CD -02 Inf. detal.: Cadeira em polipropileno ISO, assento/encosto nas corer variadas, base fixa 4 patas, pintura eletroestatica Epóxi a Pó, empilhável.	150,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	BELLUNA / BELLUNA Inf. detal.: 4 Cadeira em polipropileno ISO, assento/encosto nas corer variadas, base fixa 4 patas, pintura eletroestatica Epóxi a Pó, empilhável. MARCA BELLUNA UND 46 R\$ 230,00 R\$ 10.580,00 Valor unitário: Duzentos Trinta Reais Valor total: Dez Mil Quinhentos Oitenta Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Oitocentos Oitenta Reais R\$ 127.880,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	230,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	MUNDIAL Inf. detal.: Cadeira em polipropileno ISO, assento/encosto nas corer variadas, base fixa 4 patas, pintura eletroestatica Epóxi a Pó, empilhável. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: MUNDIAL qtd: 46 valor: 160,00 total: 7.360,00	160,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GM Inf. detal.: 3 4 Cadeira em polipropileno ISO, assento/encosto nas corer variadas, base fixa 4 patas, pintura eletroestatica Epóxi a Pó, empilhável. Unid 46.00 180.00 GM True False	180,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Topflex / Topflex Inf. detal.: Cadeira em polipropileno ISO, assento/encosto nas corer variadas, base fixa 4 patas, pintura eletroestatica Epóxi a Pó, empilhável. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Topflex. Quantidade: 46; Valor unitário: 145,00, valor total: 6.670,00. Garantia 12 meses.	145,00

Item: 5 Quant.: 68 Unidade: Unid

Descrição: Cadeira fixa para escritorio, 4 patas, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular, sem braços. Cores variadas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Cadeira fixa para escritorio, 4 patas, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular, sem braços. Cores variadas.	160,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOB / MOB CD - 03 Inf. detal.: "Cadeira fixa para escritorio, 4 patas, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular, sem braços. Cores variadas."	180,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	BELLUNA / BELLUNA Inf. detal.: 5 Cadeira fixa para escritorio, 4 patas, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular, sem braços. Cores variadas MARCA BELLUNA UND 68 R\$ 230,00 R\$ 15.640,00 Valor unitário: Duzentos Trinta Reais Valor total: Quinze Mil Seiscentos Quarenta Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Oitocentos Oitenta Reais R\$ 127.880,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	230,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Topflex / Topflex Inf. detal.: Cadeira fixa para escritorio, 4 patas, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular, sem braços. Cores variadas. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Topflex. Quantidade: 68; Valor unitário: 225,00, valor total: 17.340,00. Garantia 12 meses.	255,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GM Inf. detal.: 3 5 Cadeira fixa para escritorio, 4 patas, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular, sem braços. Cores variadas. Unid 68.00 280.00 GM True False	280,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	MUNDIAL Inf. detal.: Cadeira fixa para escritorio, 4 patas, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular, sem braços. Cores variadas. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: MUNDIAL qtd: 68 valor: 250,00 total: 17.000,00	250,00

Item: 6 Quant.: 36 Unidade: Unid

Descrição: Cadeira giratória, com braços, para escritorio, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular e controle de altura. Cores variadas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Cadeira giratória, com braços, para escritório, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular e controle de altura. Cores variadas.	350,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOB / MOB CD -04 Inf. detal.: " Cadeira giratória, com braços, para escritório, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular e controle de altura. Cores variadas. "	350,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	BELLUNA / BELLUNA Inf. detal.: 6 Cadeira giratória, com braços, para escritório, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular e controle de altura. Cores variadas MARCA BELLUNA UND 36 R\$ 580,00 R\$ 20.880,00 Valor unitário: Quinhentos Oitenta Reais Valor total: Vinte Mil Oitocentos Oitenta Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Oitocentos Oitenta Reais R\$ 127.880,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	580,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	MUNDIAL Inf. detal.: Cadeira giratória, com braços, para escritório, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular e controle de altura. Cores variadas. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: MUNDIAL qtd: 36 valor: 450,00 total: 16.200,00	450,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GM Inf. detal.: 3 6 Cadeira giratória, com braços, para escritório, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular e controle de altura. Cores variadas. Unid 36.00 480.00 GM True False	480,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	LDE / LDE Inf. detal.: Cadeira giratória, com braços, para escritório, com assento e encosto revestida em tecido polipropileno e esponja injetada 30mm, com estrutura tubular e controle de altura. Cores variadas. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo LDE. Quantidade: 36; Valor unitário: 436,00, valor total: 15.696,00. Garantia 12 meses.	436,00

Item: 7 Quant.: 26 Unidade: Unid

Descrição: Cadeiras longarina, sem braço, com 03 lugares, estrutura em aço, com assento e encosto em polietileno. Cores variadas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTMOVEIS Inf. detal.: Cadeiras longarina, sem braço, com 03 lugares, estrutura em aço, com assento e encosto em polietileno. Cores variadas.	450,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MOB / MOB LG-03 Inf. detal.: " Cadeiras longarina, sem braço, com 03 lugares, estrutura em aço, com assento e encosto em polietileno."	450,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	BELLUNA / BELLUNA Inf. detal.: 7 Cadeiras longarina, sem braço, com 03 lugares, estrutura em aço, com assento e encosto em polietileno. Cores variadas. MARCA BELLUNA UND 26 R\$ 960,00 R\$ 24.960,00 Valor unitário: Novecentos Sessenta Reais VALOR LOTE R\$ Cento e Vinte Sete Mil Oitocentos Oitenta Reais R\$ 127.880,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	960,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Topflex / Topflex Inf. detal.: Cadeiras longarina, sem braço, com 03 lugares, estrutura em aço, com assento e encosto em polietileno. Cores variadas. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Topflex. Quantidade: 26; Valor unitário: 840,00, valor total: 21.840,00. Garantia 12 meses.	840,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GM Inf. detal.: 3 7 Cadeiras longarina, sem braço, com 03 lugares, estrutura em aço, com assento e encosto em polietileno. Cores variadas. Unid 26.00 900.00 GM True False	900,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	MUNDIAL Inf. detal.: Cadeiras longarina, sem braço, com 03 lugares, estrutura em aço, com assento e encosto em polietileno. Cores variadas. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: MUNDIAL qtd: 26 valor: 880,00 total: 24.880,00	880,00

LOTE 4

Item: 1	Quant.: 26	Unidade: Unid	Val. Ref.: 690,00
Descrição: Bebedouro elétrico tipo gelagua modelo coluna, duas opções de temperatura (natural e gelada), bivolt, com adaptador de garrafão de 20 litros, fabricação nacional, garantia mínima de 01 ano.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	ESMALTEC Inf. detal.: Bebedouro eletrico tipo gelagua modelo coluna, duas opções de temperatura (natural e gelada), bivolt, com adaptador de garrafão de 20 litros, fabricação nacional, garantia minima de 01 ano.	890,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	ESMALTEC / ESMALTEC Inf. detal.: " Bebedouro eletrico tipo gelagua modelo coluna, duas opções de temperatura (natural e gelada), bivolt, com adaptador de garrafão de 20 litros, fabricação nacional, garantia minima de 01 ano. "	900,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	ESMALTEC / ESMALTEC Inf. detal.: 1 Bebedouro eletrico tipo gelagua modelo coluna, duas opções de temperatura (natural e gelada), bivolt, com adaptador de garrafão de 20 litros, fabricação nacional, garantia minima de 01 ano. ESMALTEC UND 26 R\$ 1.200,00 R\$ 31.200,00 Valor unitário: Um Mil Duzentos Reais Valor total: Trinta Um Mil Duzentos Reais VALOR LOTE R\$ 309.120,00 Nove Mil Cento e Vinte Reais VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	1.200,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	ESMALTEC Inf. detal.: Bebedouro eletrico tipo gelagua modelo coluna, duas opções de temperatura (natural e gelada), bivolt, com adaptador de garrafão de 20 litros, fabricação nacional, garantia minima de 01 ano. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: ESMALTEC qtd: 26 valor: 750,00 total: 19.500,00	750,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	ESMALTEC Inf. detal.: 4 1 Bebedouro eletrico tipo gelagua modelo coluna, duas opções de temperatura (natural e gelada), bivolt, com adaptador de garrafão de 20 litros, fabricação nacional, garantia minima de 01 ano. Unid 26.00 850.00 ESMALTEC True False	850,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Esmaltec / Esmaltec Inf. detal.: Bebedouro eletrico tipo gelagua modelo coluna, duas opções de temperatura (natural e gelada), bivolt, com adaptador de garrafão de 20 litros, fabricação nacional, garantia minima de 01 ano. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Esmaltec. Quantidade: 26; Valor unitário: 870,00, valor total: 22.620,00. Garantia 12 meses.	870,00

Item: 2 Quant.: 30 Unidade: Unid

Descrição: Central de ar condicionado, capacidade para 12.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	AGRATTO Inf. detal.: Central de ar condicionado, capacidade para 12.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v.	1.900,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	VOGGA / VOGGA Inf. detal.: " Central de ar condicionado, capacidade para 12.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v."	2.800,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	AGRATTO / AGRATTO Inf. detal.: 2 Central de ar condicionado, capacidade para 12.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v. MARCA AGRATTO UND 30 R\$ 3.000,00 R\$ 90.000,00 Valor unitário: Três Mil Reais Valor total: Noventa Mil Reais VALOR LOTE R\$ 309.120,00 Nove Mil Cento e Vinte Reais VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	3.000,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Comfee / Comfee Inf. detal.: Central de ar condicionado, capacidade para 12.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Comfee. Quantidade: 30; Valor unitário: 2.200,00, valor total: 66.000,00. Garantia 12 meses.	2.200,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	LG Inf. detal.: 4 2 Central de ar condicionado, capacidade para 12.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v. Unid 30.00 2,200.00 LG True False	2.200,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	AGRATTO Inf. detal.: Central de ar condicionado, capacidade para 12.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: AGRATTO qtd: 30 valor: 2.100,00 total: 63.000,00	2.100,00

Item: 3

Quant.: 26

Unidade: Unid

Descrição: Central de ar condicionado, capacidade para 9.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	ELGIN Inf. detal.: Central de ar condicionado, capacidade para 9.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v.	1.600,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	VOGGA / VOGGA Inf. detal.: "Central de ar condicionado, capacidade para 9.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v. "	2.500,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	AGRATTO / AGRATTO Inf. detal.: 3 Central de ar condicionado, capacidade para 9.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v. MARCA AGRATTO UND 26 R\$ 2.600,00 R\$ 67.600,00 Valor unitário: Dois Mil Seiscentos Reais Valor total: Sessenta Sete Mil Seiscentos Reais VALOR LOTE R\$ 309.120,00 Nove Mil Cento e Vinte Reais VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	2.600,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	AGRATTO Inf. detal.: Central de ar condicionado, capacidade para 9.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: AGRATTO qtd: 26 valor: 2.050,00 total: 53.300,00	2.050,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	LG Inf. detal.: 4 3 Central de ar condicionado, capacidade para 9.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v. Unid 26.00 2,150.00 LG True False	2.150,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Split agratto / Split agratto Inf. detal.: Central de ar condicionado, capacidade para 9.000btus, unidade interna e externa, tipo de condicionador: split digital, ciclo: frio; modos de operação: resfriar, desumidificar, ventilar; funções especiais: função jet, liga ou desliga e resfriamento rápido, alimentação 220v. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Agratto. Quantidade: 26; Valor unitário: 2.068,00, valor total: 53.768,00. Garantia 12 meses.	2.068,00

Item: 4 Quant.: 6 Unidade: Unid

Descrição: Exaustor industrial, medindo aproximadamente 50cm, alimentação 220v. Carcaça em chapa de aço, hélice com 06 palhetas em alumínio, acabamento com pintura eletroestática



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	SUGAR Inf. detal.: " Exaustor industrial, medindo aproximadamente 50cm, alimentação 220v. Carcaça em chapa de aço, hélice com 06 palhetas em alumínio, acabamento com pintura eletroestática "	1.690,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	VENTISOL / VENTISOL Inf. detal.: "Exaustor industrial, medindo aproximadamente 50cm, alimentação 220v. Carcaça em chapa de aço, hélice com 06 palhetas em alumínio, acabamento com pintura eletroestática "	600,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	VENTISOL / VENTISOL Inf. detal.: 4Exaustor industrial, medindo aproximadamente 50cm, alimentação 220v. Carcaça em chapa de aço, hélice com 06 palhetas em alumínio, acabamento com pintura eletroestática VENTISOL UND 6 R\$ 1.100,00 R\$ 6.600,00 Valor unitário: Um Mil Cento e Reais Valor total: Seis Mil Seiscentos Reais VALOR LOTE R\$ 309.120,00 Nove Mil Cento e Vinte Reais VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	1.100,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Premiun / Premiun Inf. detal.: Exaustor industrial, medindo aproximadamente 50cm, alimentação 220v. Carcaça em chapa de aço, hélice com 06 palhetas em alumínio, acabamento com pintura eletroestática. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Premium. Quantidade: 6; Valor unitário: 780,00, valor total: 4.680,00. Garantia 12 meses.	780,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	VENTISOL Inf. detal.: 4 4 Exaustor industrial, medindo aproximadamente 50cm, alimentação 220v. Carcaça em chapa de aço, hélice com 06 palhetas em alumínio, acabamento com pintura eletroestática Unid 6.00 840.00 VENTISOL True False	840,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	VENTISOL Inf. detal.: Exaustor industrial, medindo aproximadamente 50cm, alimentação 220v. Carcaça em chapa de aço, hélice com 06 palhetas em alumínio, acabamento com pintura eletroestática Validade: 60(sessenta) dias. Marca: VENTISOL qtd: 06 valor: 750,00 total: 4.500,00	750,00

Item: 5 Quant.: 4 Unidade: Unid

Descrição: Fogão 06 bocas, com acendimento automático na cor branca, chapa de aço, mesa em inox, puxador de aço, tampa de vidro temperado. Eficiência energética tipo A



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	ESMALTEC Inf. detal.: Fogão 06 bocas, com acendimento automático na cor branca, chapa de aço, mesa em inox, puxador de aço, tampa de vidro temperado. Eficiência energética tipo A	1.600,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	ESMALTEC / ESMALTEC Inf. detal.: Fogão 06 bocas, com acendimento automático na cor branca, chapa de aço, mesa em inox, puxador de aço, tampa de vidro temperado. Eficiência energética tipo A	1.500,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	ESMALTEC / ESMALTEC Inf. detal.: 5 Fogão 06 bocas, com acendimento automático na cor branca, chapa de aço, mesa em inox, puxador de aço, tampa de vidro temperado. Eficiência energética tipo A MARCA ESMALTEC UND 4 R\$ 1.800,00 R\$ 7.200,00 Valor unitário: Um Mil Oitocentos Reais Valor total: Sete Mil Duzentos Reais VALOR LOTE R\$ 309.120,00 Nove Mil Cento e Vinte Reais VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	1.800,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	ESMALTEC Inf. detal.: Fogão 06 bocas, com acendimento automático na cor branca, chapa de aço, mesa em inox, puxador de aço, tampa de vidro temperado. Eficiência energética tipo A Validade: 60(sessenta) dias. Marca: ESMALTEC qtd: 04 valor: 800,00 total: 3.200,00	800,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	CONSUL Inf. detal.: 4 5 Fogão 06 bocas, com acendimento automático na cor branca, chapa de aço, mesa em inox, puxador de aço, tampa de vidro temperado. Eficiência energética tipo A Unid 4.00 850.00 CONSUL True False	850,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Continental / Continental Inf. detal.: Fogão 06 bocas, com acendimento automático na cor branca, chapa de aço, mesa em inox, puxador de aço, tampa de vidro temperado. Eficiência energética tipo A. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Continental. Quantidade: 4; Valor unitário: 760,00, valor total: 3.040,00. Garantia 12 meses.	760,00

Item: 6 Quant.: 4 Unidade: Unid

Descrição: Fogão industrial com 04 bocas, forno com tampo de vidro, espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, mesa de aço carbono, pintada na cor preto fosco, prateleira removível e regulável no forno com pés fixos



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	ITAJOBI Inf. detal.: Fogão industrial com 04 bocas, forno com tampo de vidro, espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, mesa de aço carbono, pintada na cor preto fosco, prateleira removível e regulável no forno com pés fixos	1.900,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CRISTALAÇO / CRISTALAÇO Inf. detal.: "Fogão industrial com 04 bocas, forno com tampo de vidro, espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, mesa de aço carbono, pintada na cor preto fosco, prateleira removível e regulável no forno com pés fixos "	2.800,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	SO AÇO / SO AÇO Inf. detal.: 6 Fogão industrial com 04 bocas, forno com tampo de vidro, espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, mesa de aço carbono, pintada na cor preto fosco, prateleira removível e regulável no forno com pés fixos MARCA SÓ AÇO UND 4 R\$ 3.200,00 R\$ 12.800,00 Valor unitário: Três Mil Duzentos Reais Valor total:Doze Mil Oitocentos Reais VALOR LOTE R\$ 309.120,00 Nove Mil Cento e Vinte Reais VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	3.200,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Continental / Continental Inf. detal.: Fogão industrial com 04 bocas, forno com tampo de vidro, espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, mesa de aço carbono, pintada na cor preto fosco, prateleira removível e regulável no forno com pés fixos. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Continental. Quantidade: 4; Valor unitário: 2.090,00, valor total: 8.360,00. Garantia 12 meses.	2.090,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	CRISTAL Inf. detal.: 4 6 Fogão industrial com 04 bocas, forno com tampo de vidro, espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, mesa de aço carbono, pintada na cor preto fosco, prateleira removível e regulável no forno com pés fixos Unid 4.00 2,300.00 CRISTAL True False	2.300,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	MR Inf. detal.: Fogão industrial com 04 bocas, forno com tampo de vidro, espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, mesa de aço carbono, pintada na cor preto fosco, prateleira removível e regulável no forno com pés fixos Validade: 60(sessenta) dias. Marca: MR qtd: 04 valor: 2.100,00 total: 8.400,00	2.100,00

Item: 7 Quant.: 14 Unidade: Unid

Descrição: Geladeira, na cor branca, com 02 portas, capacidade mínima de 260 litros, três prateleiras, gaveta transparente, forfree



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	ESMALTEC Inf. detal.: Geladeira, na cor branca, com 02 portas, capacidade mínima de 260 litros, três prateleiras, gaveta transparente, forsfree	1.500,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	ESMALTEC / ESMALTEC Inf. detal.: " Geladeira, na cor branca, com 02 portas, capacidade mínima de 260 litros, três prateleiras, gaveta transparente, forsfree "	3.000,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	CONSUL / CONSUL Inf. detal.: 7 Geladeira, na cor branca, com 02 portas, capacidade mínima de 260 litros, três prateleiras, gaveta transparente, forsfree MARCA CONSUL UND 14 R\$ 3.800,00 R\$ 53.200,00 Valor unitário:Três Mil Oitocentos Reais Valor total: Cinquenta Três Mil Duzentos Reais VALOR LOTE R\$ 309.120,00 Nove Mil Cento e Vinte Reais VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	3.800,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	ESMALTEC Inf. detal.: Geladeira, na cor branca, com 02 portas, capacidade mínima de 260 litros, três prateleiras, gaveta transparente, forsfree Validade: 60(sessenta) dias. Marca: ESMALTEC qtd: 14 valor: 2.400,00 total: 33.600,00	2.400,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Esnaltec / Esnaltec Inf. detal.: Geladeira, na cor branca, com 02 portas, capacidade mínima de 260 litros, três prateleiras, gaveta transparente, forsfree. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Esmaltec. Quantidade: 14; Valor unitário: 1.790,00, valor total: 25.060,00. Garantia 12 meses.	1.790,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	CONSUL Inf. detal.: 4 7 Geladeira, na cor branca, com 02 portas, capacidade mínima de 260 litros, três prateleiras, gaveta transparente, forsfree Unid 14.00 2,600.00 CONSUL True False	2.600,00

Item: 8 Quant.: 64 Unidade: Unid

Descrição: Ventilador Tufão de Parede / coluna 60cm, oscilante, 3 pás, silencioso, potência 200w, bivolt

(Handwritten marks and signatures)



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	VENTISOL Inf. detal.: Ventilador Tufão de Parede / coluna 60cm, oscilante, 3 pás, silencioso, potência 200w, bivolt	290,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	VENTISOL / VENTISOL Inf. detal.: "Ventilador Tufão de Parede / coluna 60cm, oscilante, 3 pás, silencioso, potência 200w, bivolt "	500,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	VENTISOL / VENTISOL Inf. detal.: 8 Ventilador Tufão de Parede / coluna 60cm, oscilante, 3 pás, silencioso, potência 200w, bivolt MARCA VENTISOL UND 64 R\$ 480,00 R\$ 30.720,00 Valor unitário: Quatrocentos Oitenta Reais Valor total: Trinta Mil Setecentos Vinte Reais VALOR LOTE R\$ 309.120,00 Nove Mil Cento e Vinte Reais VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	480,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Ventisol / Ventisol Inf. detal.: Ventilador Tufão de Parede / coluna 60cm, oscilante, 3 pás, silencioso, potência 200w, bivolt. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Ventisol. Quantidade: 64; Valor unitário: 320,00, valor total: 20.480,00. Garantia 12 meses.	320,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	VENTISOL Inf. detal.: Ventilador Tufão de Parede / coluna 60cm, oscilante, 3 pás, silencioso, potência 200w, bivolt Validade: 60(sessenta) dias. Marca: VENTISOL qtd: 64 valor: 350,00 total: 22.400,00	350,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	VENTISOL Inf. detal.: 4 8 Ventilador Tufão de Parede / coluna 60cm, oscilante, 3 pás, silencioso, potência 200w, bivolt Unid 64.00 380.00 VENTISOL True False	380,00

Item: 9 Quant.: 10 Unidade: Unid
Descrição: Microondas, 20l, menu descongelar, tecla potência/porções, Tecla início +30s. Programação de tempo rápida e descomplicada. Função relógio, ajuste de



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	ELETROLUX Inf. detal.: Microondas, 20l, menu descongelar, tecla potência/porções, Tecla início +30s. Programação de tempo rápida e descomplicada. Função relógio, ajuste de	590,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MIDEA / MIDEA Inf. detal.: "Microondas, 20l, menu descongelar, tecla potência/porções, Tecla início +30s. Programação de tempo rápida e descomplicada. Função relógio, ajuste de "	800,00
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME	PANASONIC / PANASONIC Inf. detal.: 9 Microondas, 20l, menu descongelar, tecla potência/porções, Tecla início +30s. Programação de tempo rápida e descomplicada. Função relógio, ajuste de MARCA PANASONIC UND 10 R\$ 980,00 R\$ 9.800,00 Valor unitário: Novecentos Oitenta Reais Valor total: Nove Mil Oitocentos Reais VALOR LOTE R\$ 309.120,00 Nove Mil Cento e Vinte Reais VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;. Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado neste edital. Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico nº 08/21/PE-DS-SRP.	980,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	LG Inf. detal.: 4 9 Microondas, 20l, menu descongelar, tecla potência/porções, Tecla início +30s. Programação de tempo rápida e descomplicada. Função relógio, ajuste de Unid 10.00 640.00 LG True False	640,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	PHILCO Inf. detal.: Microondas, 20l, menu descongelar, tecla potência/porções, Tecla início +30s. Programação de tempo rápida e descomplicada. Função relógio, ajuste de Validade: 60(sessenta) dias. Marca: PHILCO qtd: 10 valor: 600,00 total: 6.000,00	600,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Eletrolux / Eletrolux Inf. detal.: Microondas, 20l, menu descongelar, tecla potência/porções, Tecla início +30s. Programação de tempo rápida e descomplicada. Função relógio, ajuste de. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Eletrolux. Quantidade: 10; Valor unitário: 640,00, valor total: 6.400,00. Garantia 12 meses.	640,00

LOTE 5

Item: 1	Quant.: 2	Unidade: Unid	Val. Ref.: 170,00
Descrição: Fone de ouvido com fio, Sonoridade Pure Bass, com cabo flat anti embaraçamento, bateria de lítio			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	MULTLASER Inf. detal.: FONE DE OUVIDO COM FIO, SONORIDADE PURE BASS, COM CABO FLAT ANTI EMBARAÇAMENTO, BATERIA DE LÍTIO	90,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	JBL / JBL Inf. detal.: " Fone de ouvido com fio, Sonoridade Pure Bass, com cabo flat anti embaraçamento, bateria de lítio "	600,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	JBL / JBL Inf. detal.: Fone de ouvido com fio, Sonoridade Pure Bass, com cabo flat anti embaraçamento, bateria de lítio. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo JBL. Quantidade: 2; Valor unitário: 198,00, valor total: 396,00. Garantia 12 meses.	198,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	INOVA Inf. detal.: Fone de ouvido com fio, Sonoridade Pure Bass, com cabo flat anti embaraçamento, bateria de lítio Validade: 60(sessenta) dias. Marca: INOVA qtd: 02 valor: 200,00 total: 400,00	200,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	SONY Inf. detal.: 5 1 Fone de ouvido com fio, Sonoridade Pure Bass, com cabo flat anti embaraçamento, bateria de lítio Unid 2.00 260.00 SONY True False	260,00

Item: 2 Quant.: 10 Unidade: Unid
Descrição: HD Externo 1TB, conexão USB, cor preta, 7200RPM.

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	SMASUNG Inf. detal.: HD EXTERNO 1TB, CONEXÃO USB, COR PRETA, 7200RPM	590,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	SEAGATE / SEAGATE Inf. detal.: " HD Externo 1TB, conexão USB, cor preta, 7200RPM. "	800,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	TOSHIBA Inf. detal.: 5 2 HD Externo 1TB, conexão USB, cor preta, 7200RPM. Unid 10.00 540.00 TOSHIBA True False	540,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	WD Inf. detal.: HD Externo 1TB, conexão USB, cor preta, 7200RPM. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: WD qtd: 10 valor: 550,00 total: 5.500,00	550,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Seagate / Seagate Inf. detal.: HD Externo 1TB, conexão USB, cor preta, 7200RPM. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Seagate. Quantidade: 10; Valor unitário: 490,00, valor total: 4.900,00. Garantia 12 meses.	490,00

Item: 3 Quant.: 2 Unidade: Unid
Descrição: Interface de áudio. Conversores de 48 kHz de alta resolução para qualidade de áudio de alta qualidade; Funciona com seu PC ou Mac; Saída de fone de ouvido estéreo com controle de nível dedicado permite monitorar entrada e saída; Saída óptica S/PDIF adicional para conversão digital direta; Alimentado via USB;



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	BEHRINGER Inf. detal.: INTERFACE DE ÁUDIO. CONVERSORES DE 48 KHZ DE ALTA RESOLUÇÃO PARA QUALIDADE DE ÁUDIO DE ALTA QUALIDADE; FUNCIONA COM SEU PC OU MAC; SAÍDA DE FONE DE OUVIDO ESTÉREO COM CONTROLE DE NÍVEL DEDICADO PERMITE MONITORAR ENTRADA E SAÍDA; SAÍDA ÓPTICA S/PDIF ADICIONAL PARA CONVERSÃO DIGITAL DIRETA; ALIMENTADO VIA USB;	1.300,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	BEHRINGER / BEHRINGER Inf. detal.: " Interface de áudio. Conversores de 48 kHz de alta resolução para qualidade de áudio de alta qualidade; Funciona com seu PC ou Mac; Saída de fone de ouvido estéreo com controle de nível dedicado permite monitorar entrada e saída; Saída óptica S/PDIF adicional para conversão digital direta; Alimentado via USB; "	1.000,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	U- Phoria / U- Phoria Inf. detal.: Interface de áudio. Conversores de 48 kHz de alta resolução para qualidade de áudio de alta qualidade; Funciona com seu PC ou Mac; Saída de fone de ouvido estéreo com controle de nível dedicado permite monitorar entrada e saída; Saída óptica S/PDIF adicional para conversão digital direta; Alimentado via USB. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo U-Phoria. Quantidade: 2; Valor unitário: 690,00, valor total: 1.380,00. Garantia 12 meses.	690,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	AUDIOHD Inf. detal.: Interface de áudio. Conversores de 48 kHz de alta resolução para qualidade de áudio de alta qualidade; Funciona com seu PC ou Mac; Saída de fone de ouvido estéreo com controle de nível dedicado permite monitorar entrada e saída; Saída óptica S/PDIF adicional para conversão digital direta; Alimentado via USB; Validade: 60(sessenta) dias. Marca: AUDIOHD qtd: 02 valor: 650,00 total: 1.300,00	650,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	LG Inf. detal.: 5 3 Interface de áudio. Conversores de 48 kHz de alta resolução para qualidade de áudio de alta qualidade; Funciona com seu PC ou Mac; Saída de fone de ouvido estéreo com controle de nível dedicado permite monitorar entrada e saída; Saída óptica S/PDIF adicional para conversão digital direta; Alimentado via USB; Unid 2.00 630.00 LG True False	630,00

Item: 4 Quant.: 22 Unidade: Unid
Descrição: Módulo Isolador Estabilizado, 450va, Bivolt

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	CMC Inf. detal.: MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO, 450VA, BIVOLT	290,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	TS / TS Inf. detal.: " Módulo Isolador Estabilizado, 450va, Bivolt "	300,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	SMS Inf. detal.: 5 4 Módulo Isolador Estabilizado, 450va, Bivolt Unid 22.00 435.00 SMS True False	435,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	TS SHARA Inf. detal.: Módulo Isolador Estabilizado, 450va, Bivolt Validade: 60(sessenta) dias. Marca: TSSHARA qtd: 22 valor: 430,00 total: 9.460,00	430,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	MCM / MCM Inf. detal.: Módulo Isolador Estabilizado, 450va, Bivolt. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo MCM. Quantidade: 22; Valor unitário: 420,00, valor total: 1.380,00. Garantia 12 meses.	420,00

Item: 5 Quant.: 14 Unidade: Unid

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Projetor de Imagem 3000 Lumens SVGA - 800 x 600 Pixels Conexões HDMI USB RGB com lâmpada de duração aproximada de 5000 horas

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	TOMATTE Inf. detal.: PROJETOR DE IMAGEM 3000 LUMENS SVGA - 800 X 600 PIXELS CONEXÕES HDMI USB RGB COM LÂMPADA DE DURAÇÃO APROXIMADA DE 5000 HORAS	2.950,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	TOMATE / TOMATE Inf. detal.: Projetor de Imagem 3000 Lumens SVGA - 800 x 600 Pixels Conexões HDMI USB RGB com lâmpada de duração aproximada de 5000 horas	2.800,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Goldentec / Goldentec Inf. detal.: Projetor de Imagem 3000 Lumens SVGA - 800 x 600 Pixels Conexões HDMI USB RGB com lâmpada de duração aproximada de 5000 horas. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Goldentec. Quantidade: 14; Valor unitário: 2.600,00, valor total: 36.400,00. Garantia 12 meses.	2.600,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	TOMATE Inf. detal.: Projetor de Imagem 3000 Lumens SVGA - 800 x 600 Pixels Conexões HDMI USB RGB com lâmpada de duração aproximada de 5000 horas Validade: 60(sessenta) dias. Marca: TOMATE qtd: 14 valor: 2.800,00 total: 39.200,00	2.800,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GOLDENTEC Inf. detal.: 5 5 Projetor de Imagem 3000 Lumens SVGA - 800 x 600 Pixels Conexões HDMI USB RGB com lâmpada de duração aproximada de 5000 horas Unid 14.00 2,950.00 GOLDENTEC True False	2.950,00

Item: 6 Quant.: 2 Unidade: Unid

Descrição: Tripé de fotografia compacto com Cabeça Pan e Tilt de 3 vias 360°, super leve e resistente, em liga de alumínio, altura máxima de até 1.67m, suporta equipamento de até 3Kg, vertical auto ajustável até 90 graus, com montagem universal de Rosca 1/4". Pernas de tripé Telescópico de 3 seções, Sistema Flip de bloqueio da perna, Altura Ajustável e prolongadores com travas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	RY Inf. detal.: TRIPÉ DE FOTOGRAFIA COMPACTO COM CABEÇA PAN E TILT DE 3 VIAS 360°, SUPER LEVE E RESISTENTE, EM LIGA DE ALUMÍNIO, ALTURA MÁXIMA DE ATÉ 1.67M, SUPORTA EQUIPAMENTO DE ATÉ 3KG, VERTICAL AUTO AJUSTÁVEL ATÉ 90 GRAUS, COM MONTAGEM UNIVERSAL DE ROSCA 1/4". PERNAS DE TRIPÉ TELESCÓPICO DE 3 SEÇÕES, SISTEMA FLIP DE BLOQUEIO DA PERNA, ALTURA AJUSTÁVEL E PROLONGADORES COM TRAVAS.	150,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MULTILASER / MULTILASER Inf. detal.: " Tripé de fotografia compacto com Cabeça Pan e Tilt de 3 vias 360°, super leve e resistente, em liga de alumínio, altura máxima de até 1.67m, suporta equipamento de até 3Kg, vertical auto ajustável até 90 graus, com montagem universal de Rosca 1/4". Pernas de tripé Telescópico de 3 seções, Sistema Flip de bloqueio da perna, Altura Ajustável e prolongadores com travas. "	180,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	INOVA Inf. detal.: Tripé de fotografia compacto com Cabeça Pan e Tilt de 3 vias 360°, super leve e resistente, em liga de alumínio, altura máxima de até 1.67m, suporta equipamento de até 3Kg, vertical auto ajustável até 90 graus, com montagem universal de Rosca 1/4". Pernas de tripé Telescópico de 3 seções, Sistema Flip de bloqueio da perna, Altura Ajustável e prolongadores com travas. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: INOVA qtd: 02 valor: 280,00 total: 560,00	280,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	INOVA Inf. detal.: 5 6 Tripé de fotografia compacto com Cabeça Pan e Tilt de 3 vias 360°, super leve e resistente, em liga de alumínio, altura máxima de até 1.67m, suporta equipamento de até 3Kg, vertical auto ajustável até 90 graus, com montagem universal de Rosca 1/4". Pernas de tripé Telescópico de 3 seções, Sistema Flip de bloqueio da perna, Altura Ajustável e prolongadores com travas. Unid 2.00 310.00 INOVA True False	310,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	WorldView / WorldView Inf. detal.: Tripé de fotografia compacto com Cabeça Pan e Tilt de 3 vias 360°, super leve e resistente, em liga de alumínio, altura máxima de até 1.67m, suporta equipamento de até 3Kg, vertical auto ajustável até 90 graus, com montagem universal de Rosca 1/4". Pernas de tripé Telescópico de 3 seções, Sistema Flip de bloqueio da perna, Altura Ajustável e prolongadores com travas. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo WorldView. Quantidade: 2; Valor unitário: 310,00, valor total: 620,00. Garantia 12 meses.	310,00

Item: 7 Quant.: 10 Unidade: Unid
Descrição: TV 40" polegadas, Smart TV LED 40" Full HD com Connect Share Movie, Screen Mirroring, Função Festa, Wi-Fi, Entradas HDMI e USB - Smart TV LED 40" Full HD



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	PHILCO Inf. detal.: TV 40' POLEGADAS, SMART TV LED 40" FULL HD COM CONNECT SHARE MOVIE, SCREEN MIRRORING, FUNÇÃO FESTA, WI-FI, ENTRADAS HDMI E USB - SMART TV LED 40" FULL HD	1.990,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	PHILCO / PHILCO Inf. detal.: " TV 40' polegadas, Smart TV LED 40"" Full HD com Connect Share Movie, Screen Mirroring, Função Festa, Wi-Fi, Entradas HDMI e USB - Smart TV LED 40"" Full HD "	3.800,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	AOC ROKU / AOC ROKU Inf. detal.: TV 40' polegadas, Smart TV LED 40" Full HD com Connect Share Movie, Screen Mirroring, Função Festa, Wi-Fi, Entradas HDMI e USB - Smart TV LED 40" Full HD. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo AOC ROKU. Quantidade: 10; Valor unitário: 2.560,00, valor total: 25.600,00. Garantia 12 meses.	2.560,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	TCL Inf. detal.: TV 40' polegadas, Smart TV LED 40" Full HD com Connect Share Movie, Screen Mirroring, Função Festa, Wi-Fi, Entradas HDMI e USB - Smart TV LED 40" Full HD Validade: 60(sessenta) dias. Marca: TCL qtd: 10 valor: 2.600,00 total: 26.000,00	2.600,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	LG Inf. detal.: 5 7 TV 40' polegadas, Smart TV LED 40" Full HD com Connect Share Movie, Screen Mirroring, Função Festa, Wi-Fi, Entradas HDMI e USB - Smart TV LED 40" Full HD Unid 10.00 2,650.00 LG True False	2.650,00

Item: 8 Quant.: 48 Unidade: Unid
Descrição: Webcam para PC e Notebook, visor Full Hd - 1080p, com flash, microfone embutido, captura de áudio estéreo, com tripé de mesa totalmente ajustável com estrutura giratória. Estende-se até 18,5 cm

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	TAICO Inf. detal.: WEBCAM PARA PC E NOTEBOOK, VISOR FULL HD - 1080P, COM FLASH, MICROFONE EMBUTIDO, CAPTURA DE ÁUDIO ESTÉREO, COM TRIPÉ DE MESA TOTALMENTE AJUSTÁVEL COM ESTRUTURA GIRATÓRIA. ESTENDE-SE ATÉ 18,5 CM	560,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	MULTILASER / MULTILASER Inf. detal.: "Webcam para PC e Notebook, visor Full Hd - 1080p, com flash, microfone embutido, captura de áudio estéreo, com tripé de mesa totalmente ajustável com estrutura giratória. Estende-se até 18,5 cm e "	800,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	LOGITECH Inf. detal.: 5 8 Webcam para PC e Notebook, visor Full Hd - 1080p, com flash, microfone embutido, captura de áudio estéreo, com tripé de mesa totalmente ajustável com estrutura giratória. Estende-se até 18,5 cm Unid 48.00 890.00 LOGITECH True False	890,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	INOVA Inf. detal.: Webcam para PC e Notebook, visor Full Hd - 1080p, com flash, microfone embutido, captura de áudio estéreo, com tripé de mesa totalmente ajustável com estrutura giratória. Estende-se até 18,5 cm Validade: 60(sessenta) dias. Marca: INOVA qtd: 48 valor: 850,00 total: 40.800,00	850,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Logitech / Logitech Inf. detal.: Webcam para PC e Notebook, visor Full Hd - 1080p, com flash, microfone embutido, captura de áudio estéreo, com tripé de mesa totalmente ajustável com estrutura giratória. Estende-se até 18,5 cm. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Logitech. Quantidade: 48; Valor unitário: 820,00, valor total: 39.360,00. Garantia 12 meses.	820,00

LOTE 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Val. Ref.: 1.800,00

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: Unid

Descrição: Computador com processador Intel Celeron Dual Core J1800, 2,41GHZ ou similar, HD de 500GB, 2GB de memória RAM, mouse, teclado e caixa de som.

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	JAB Inf. detal.: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CELERON DUAL CORE J1800, 2,41GHZ OU SIMILAR, HD DE 500GB, 2GB DE MEMÓRIA RAM, MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM.	1.300,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	WORLD PC / WORL PC Inf. detal.: Computador com processador Intel Celeron Dual Core J1800, 2,41GHZ ou similar, HD de 500GB, 2GB de memória RAM, mouse, teclado e caixa de som.	2.000,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Goldentec / Goldentec Inf. detal.: Computador com processador Intel Celeron Dual Core J1800, 2,41GHZ ou similar, HD de 500GB, 2GB de memória RAM, mouse, teclado e caixa de som. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Goldentec. Quantidade: 12; Valor unitário: 2.100,00, valor total: 25.200,00. Garantia 12 meses.	2.100,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	JAB Inf. detal.: Computador com processador Intel Celeron Dual Core J1800, 2,41GHZ ou similar, HD de 500GB, 2GB de memória RAM, mouse, teclado e caixa de som. Validade: 60(sessenta) dias. Marca: JAB qtd: 12 valor: 2.100,00 total: 25.200,00	2.100,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GOLDENTEC Inf. detal.: 6 1 Computador com processador Intel Celeron Dual Core J1800, 2,41GHZ ou similar, HD de 500GB, 2GB de memória RAM, mouse, teclado e caixa de som. Unid 12.00 2,150.00 GOLDENTEC True False	2.150,00

Item: 2 Quant.: 24 Unidade: Unid

Descrição: Computador, processador Core I3 ou similar, 500GB de HD, 4GB de Memória RAM, leitor de cartão de memória, Gravadora de CD, DVD, com Mouse, Teclado e Caixa de Som USB

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	JAB Inf. detal.: COMPUTADOR, PROCESSADOR CORE I3 OU SIMILAR, 500GB DE HD, 4GB DE MEMÓRIA RAM, LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA, GRAVADORA DE CD, DVD, COM MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM USB	1.600,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	WORLD PC / WORLD PC Inf. detal.: 6 2 Computador, processador Core I3 ou similar, 500GB de HD, 4GB de Memória RAM, leitor de cartão de memória, Gravadora de CD, DVD, com Mouse, Teclado e Caixa de Som USB	2.200,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	GOLDENTEC Inf. detal.: 6 2 Computador, processador Core I3 ou similar, 500GB de HD, 4GB de Memória RAM, leitor de cartão de memória, Gravadora de CD, DVD, com Mouse, Teclado e Caixa de Som USB Unid 24.00 2,650.00 GOLDENTEC True False	2.650,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	JAB Inf. detal.: Computador, processador Core I3 ou similar, 500GB de HD, 4GB de Memória RAM, leitor de cartão de memória, Gravadora de CD, DVD, com Mouse, Teclado e Caixa de Som USB Validade: 60(sessenta) dias. Marca: JAB qtd: 24 valor: 2.500,00 total: 60.000,00	2.500,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Dell / Dell Inf. detal.: Computador, processador Core I3 ou similar, 500GB de HD, 4GB de Memória RAM, leitor de cartão de memória, Gravadora de CD, DVD, com Mouse, Teclado e Caixa de Som USB. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Dell. Quantidade: 24; Valor unitário: 2.450,00,00, valor total: 58.800,00. Garantia 12 meses.	2.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 3 Quant.: 24 Unidade: Unid

Descrição: Monitor LCD 19', Widescreen, Conexão DVI, VGA, Suporte de cores: 16.7, Sinal de vídeo/conector: DVI, D-sub, Sincronismo de sinal: separate, composite, SOG, Consumo de energia: 13W, Stand By Power (DPMS): 0.3W, Tipo: Fonte externa, Plug & Play: DDC 2B

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	GOLDENTEC Inf. detal.: MONITOR LCD 19', WIDESCREEN, CONEXÃO DVI, VGA, SUPORTE DE CORES: 16.7, SINAL DE VÍDEO/CONECTOR: DVI, D-SUB, SINCRONISMO DE SINAL: SEPARATE, COMPOSITE, SOG, CONSUMO DE ENERGIA: 13W, STAND BY POWER (DPMS): 0.3W, TIPO: FONTE EXTERNA, PLUG & PLAY: DDC 2B	650,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	HQ / HQ Inf. detal.: "Monitor LCD 19', Widescreen, Conexão DVI, VGA, Suporte de cores: 16.7, Sinal de vídeo/conector: DVI, D-sub, Sincronismo de sinal: separate, composite, SOG, Consumo de energia: 13W, Stand By Power (DPMS): 0.3W, Tipo: Fonte externa, Plug & Play: DDC 2B "	850,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	LG Inf. detal.: 6 3 Monitor LCD 19', Widescreen, Conexão DVI, VGA, Suporte de cores: 16.7, Sinal de vídeo/conector: DVI, D-sub, Sincronismo de sinal: separate, composite, SOG, Consumo de energia: 13W, Stand By Power (DPMS): 0.3W, Tipo: Fonte externa, Plug & Play: DDC 2B Unid 24.00 600.00 LG True False	600,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Goldetenc / Goldetenc Inf. detal.: Monitor LCD 19', Widescreen, Conexão DVI, VGA, Suporte de cores: 16.7, Sinal de vídeo/conector: DVI, D-sub, Sincronismo de sinal: separate, composite, SOG, Consumo de energia: 13W, Stand By Power (DPMS): 0.3W, Tipo: Fonte externa, Plug & Play: DDC 2B. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Goldentec. Quantidade: 24; Valor unitário: 550,00, valor total: 13.200,00. Garantia 12 meses.	550,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	LG Inf. detal.: Monitor LCD 19', Widescreen, Conexão DVI, VGA, Suporte de cores: 16.7, Sinal de vídeo/conector: DVI, D-sub, Sincronismo de sinal: separate, composite, SOG, Consumo de energia: 13W, Stand By Power (DPMS): 0.3W, Tipo: Fonte externa, Plug & Play: DDC 2B Validade: 60(sessenta) dias. Marca: LG qtd: 24 valor: 580,00 total: 13.920,00	580,00

Item: 4 Quant.: 10 Unidade: Unid

Descrição: Nobreak 1400 com potência real de 770w, para uso de até 02 computadores, 06 tomadas de saída, proteção contra choques, picos de energia, relé de proteção, carregador inteligente da bateria



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	CMC Inf. detal.: NOBREAK 1400 COM POTÊNCIA REAL DE 770W, PARA USO DE ATÉ 02 COMPUTADORES, 06 TOMADAS DE SAÍDA, PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES, PICOS DE ENERGIA, RELÉ DE PROTEÇÃO, CARREGADOR INTELIGENTE DA BATERIA	890,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	RAGTECH / RAGTECH Inf. detal.: "Nobreak 1400 com potência real de 770w, para uso de até 02 computadores, 06 tomadas de saída, proteção contra choques, picos de energia, relé de proteção, carregador inteligente da bateria "	1.300,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	TS SHARA Inf. detal.: Nobreak 1400 com potência real de 770w, para uso de até 02 computadores, 06 tomadas de saída, proteção contra choques, picos de energia, relé de proteção, carregador inteligente da bateria Validade: 60(sessenta) dias. Marca: TSSHARA qtd: 10 valor: 750,00 total: 7.500,00	750,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	TS SHARA Inf. detal.: 6 4 Nobreak 1400 com potência real de 770w, para uso de até 02 computadores, 06 tomadas de saída, proteção contra choques, picos de energia, relé de proteção, carregador inteligente da bateria Unid 10.00 800.00 TS SHARA True False	800,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	MCM / MCM Inf. detal.: Nobreak 1400 com potência real de 770w, para uso de até 02 computadores, 06 tomadas de saída, proteção contra choques, picos de energia, relé de proteção, carregador inteligente da bateria. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo MCM. Quantidade: 10; Valor unitário: 640,00, valor total: 6.400,00. Garantia 12 meses.	640,00

Item: 5 Quant.: 25 Unidade: Unid

Descrição: Notebook com entrada para fonte de alimentação; Porta Ethernet Gigabit (RJ-45) Porta HDMI® Portas USB 2.0 e USB 3.1, Entrada padrão combo para alto; falante e microfone; Touchpad; Botão liga/desliga; Teclado; Porta USB 2.0, Sistema Operacional 64 bits; CPU e chipset Intel® Core i5 ou superior Frequência: 1.20GHz até 3.40GHz 4MB Smart Cache; Memória RAM 4, 6 ou 8GB DDR4 2400Mhz* Expansível (2 slots no total) Tela 15,6? LED LCD com designer ultrafino; Resolução: HD (1366x768), Anti reflexo, Proporção: 16:9, Frame rate: 60 Hz, Tempo de resposta: 8 ~ 11 ms, Brilho: 220 nits; Áudio Dois alto falantes digitais estéreo, Microfone digital integrado, Armazenamento 1TB HDD SATA 3 2.5MM RPM 5400 com capacidade de upgrade para a instalação e/ou melhorias de SSD e HDD, Rede Wireless (Wi-Fi): Compatível com IEEE 802.11^a/b/g/n/ac, Suporte a redes com frequência de 2.4GHz e 5GHz, Certificado ANATEL, Bluetooth: Versão 4.2, LAN/Rede com fio: Gigabit Ethernet 10/100/1000 (RJ45) com suporte a Wake on LAN, Alimentação e Bateria 10 Fonte de Alimentação: Bivolt, Adaptador AC de 3 pinos (45W) com cabo com Certificação INMETRO; Bateria com autonomia de até 7 horas Teclado e Touchpad Teclado: Tipo membrana em português do Brasil padrão ABNT 2 com teclado numérico dedicado, Touchpad: Multi-gestual Certificação de precisão Microsoft Touchpad.

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	LENOVO Inf. detal.: NOTEBOOK COM ENTRADA PARA FONTE DE ALIMENTAÇÃO; PORTA ETHERNET GIGABIT (RJ-45) PORTA HDMI® PORTAS USB 2.0 E USB 3.1, ENTRADA PADRÃO COMBO PARA ALTO; FALANTE E MICROFONE; TOUCHPAD; BOTÃO LIGA/DESLIGA; TECLADO; PORTA USB 2.0, SISTEMA OPERACIONAL 64 BITS; CPU E CHIPSET INTEL® CORE I5 OU SUPERIOR FREQUÊNCIA: 1.20GHZ ATÉ 3.40GHZ 4MB SMART CACHE; MEMÓRIA RAM 4, 6 OU 8GB DDR4 2400MHZ* EXPANSÍVEL (2 SLOTS NO TOTAL) TELA 15,6? LED LCD COM DESIGNER ULTRAFINO; RESOLUÇÃO: HD (1366X768), ANTI REFLEXO, PROPORÇÃO: 16:9, FRAME RATE: 60 HZ, TEMPO DE RESPOSTA: 8 ~ 11 MS, BRILHO: 220 NITS; ÁUDIO DOIS ALTO FALANTES DIGITAIS ESTÉREO, MICROFONE DIGITAL INTEGRADO, ARMAZENAMENTO 1TB HDD SATA 3 2.5MM RPM 5400 COM CAPACIDADE DE UPGRADE PARA A INSTALAÇÃO E/OU MELHORIAS DE SSD E HDD, REDE WIRELESS (WI-FI)	5.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	LENOVO / LENOVO Inf. detal.: 6 5 Notebook com entrada para fonte de alimentação; Porta Ethernet Gigabit (RJ-45) Porta HDMI® Portas USB 2.0 e USB 3.1, Entrada padrão combo para alto; falante e microfone; Touchpad; Botão liga/desliga; Teclado; Porta USB 2.0, Sistema Operacional 64 bits; CPU e chipset Intel® Core i5 ou superior Frequência: 1.20GHz até 3.40GHz 4MB Smart Cache; Memória RAM 4, 6 ou 8GB DRR4 2400Mhz* Expansível (2 slots no total) Tela 15,6? LED LCD com designer ultrafino; Resolução: HD (1366x768), Anti reflexo, Proporção: 16:9, Frame rate: 60 Hz, Tempo de resposta: 8 ~ 11 ms, Brilho: 220 nits; Áudio Dois alto falantes digitais estéreo, Microfone digital integrado, Armazenamento 1TB HDD SATA 3 2.5MM RPM 5400 com capacidade de upgrade para a instalação e/ou melhorias de SSD e HDD, Rede Wireless (Wi-Fi): Compatível com	7.400,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Samsung / Samsung Inf. detal.: Notebook com entrada para fonte de alimentação; Porta Ethernet Gigabit (RJ-45) Porta HDMI® Portas USB 2.0 e USB 3.1, Entrada padrão combo para alto; falante e microfone; Touchpad; Botão liga/desliga; Teclado; Porta USB 2.0, Sistema Operacional 64 bits; CPU e chipset Intel® Core i5 ou superior Frequência: 1.20GHz até 3.40GHz 4MB Smart Cache; Memória RAM 4, 6 ou 8GB DRR4 2400Mhz* Expansível (2 slots no total) Tela 15,6? LED LCD com designer ultrafino; Resolução: HD (1366x768), Anti reflexo, Proporção: 16:9, Frame rate: 60 Hz, Tempo de resposta: 8 ~ 11 ms, Brilho: 220 nits; Áudio Dois alto falantes digitais estéreo, Microfone digital integrado, Armazenamento 1TB HDD SATA 3 2.5MM RPM 5400 com capacidade de upgrade para a instalação e/ou melhorias de SSD e HDD, Rede Wireless (Wi-Fi): Compatível com IEEE 802.11ª/b/g/n/ac, Suporte a redes com frequência de 2.4GHz e 5GHz, Certificado ANATEL, Bluetooth: Versão 4.2, LAN/Rede com fio: Gigabit Ethernet 10/100/1000 (RJ45) com suporte a Wake on LAN,	4.780,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	LENOVO Inf. detal.: 6 5 Notebook com entrada para fonte de alimentação; Porta Ethernet Gigabit (RJ-45) Porta HDMI® Portas USB 2.0 e USB 3.1, Entrada padrão combo para alto; falante e microfone; Touchpad; Botão liga/desliga; Teclado; Porta USB 2.0, Sistema Operacional 64 bits; CPU e chipset Intel® Core i5 ou superior Frequência: 1.20GHz até 3.40GHz 4MB Smart Cache; Memória RAM 4, 6 ou 8GB DRR4 2400Mhz* Expansível (2 slots no total) Tela 15,6? LED LCD	5.300,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	LENOVO Inf. detal.: Notebook com entrada para fonte de alimentação; Porta Ethernet Gigabit (RJ-45) Porta HDMI® Portas USB 2.0 e USB 3.1, Entrada padrão combo para alto; falante e microfone; Touchpad; Botão liga/desliga; Teclado; Porta USB 2.0, Sistema Operacional 64 bits; CPU e chipset Intel® Core i5 ou superior Frequência: 1.20GHz até 3.40GHz 4MB Smart Cache; Memória RAM 4, 6 ou 8GB DRR4 2400Mhz* Expansível (2 slots no total) Tela 15,6? LED LCD com designer ultrafino; Resolução: HD (1366x768), Anti reflexo, Proporção: 16:9, Frame rate: 60 Hz, . Validade: 60(sessenta) dias. Marca: LENOVO qtd: 25 valor: 5.200,00 total: 130.000,00	5.200,00

Item: 6

Quant.: 37

Unidade: Unid

Descrição: Notebook com processador Core i5 ou similar, 6GB, 1TB de HD, Saída VGA, 3 Entradas USB, 14' Leitor de Cartão de Memória, Gravadora de CD, DVD, Placa de Video 2gb Integrada



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	LENOVO Inf. detal.: NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I5 OU SIMILAR, 6GB, 1TB DE HD, SAÍDA VGA, 3 ENTRADAS USB, 14' LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA, GRAVADORA DE CD, DVD, PLACA DE VIDEO 2GB INTEGRADA	4.900,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	LENOVO / LENOVO Inf. detal.: Notebook com processador Core I5 ou similar, 6GB, 1TB de HD, Saída VGA, 3 Entradas USB, 14' Leitor de Cartão de Memória, Gravadora de CD, DVD, Placa de Video 2gb Integrada	7.900,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	LENOVO Inf. detal.: Notebook com processador Core I5 ou similar, 6GB, 1TB de HD, Saída VGA, 3 Entradas USB, 14' Leitor de Cartão de Memória, Gravadora de CD, DVD, Placa de Video 2gb Integrada Validade: 60(sessenta) dias. Marca: LENOVO qtd: 37 valor: 4.000,00 total: 148.000,00	4.000,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	LENOVO Inf. detal.: 6 6 Notebook com processador Core I5 ou similar, 6GB, 1TB de HD, Saída VGA, 3 Entradas USB, 14' Leitor de Cartão de Memória, Gravadora de CD, DVD, Placa de Video 2gb Integrada Unid 37.00 4,300.00 LENOVO True False	4.300,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Lenovo / Lenovo Inf. detal.: Notebook com processador Core I5 ou similar, 6GB, 1TB de HD, Saída VGA, 3 Entradas USB, 14' Leitor de Cartão de Memória, Gravadora de CD, DVD, Placa de Video 2gb Integrada. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Lenovo. Quantidade: 37; Valor unitário: 3.890,00, valor total: 143.930,00. Garantia 12 meses.	3.890,00

LOTE 7

Item: 1	Quant.: 30	Unidade: Unid	Val. Ref.: 1.303,33
----------------	-------------------	----------------------	----------------------------

Descrição: Impressora com ecotank, impressão preta e colorida, capacidade de entrada de papel 100fl, capacidade de saída 30fl, papel A4, 33 ppm em preto e 15ppm em cor, conexão USB.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	CANON Inf. detal.: IMPRESSORA COM ECOTANK, IMPRESSÃO PRETA E COLORIDA, CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL 100FL, CAPACIDADE DE SAIDA 30FL, PAPEL A4, 33 PPM EM PRETO E 15PPM EM COR, CONEXÃO USB.	1.290,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	CANON / CANON Inf. detal.: Impressora com ecotank, impressão preta e colorida, capacidade de entrada de papel 100fl, capacidade de saída 30fl, papel A4, 33 ppm em preto e 15ppm em cor, conexão USB.	1.800,00
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	Canon / G3160 Inf. detal.: Multifuncional Canon J. Tinta MEGA TANK G3160.Garantia 12 meses do fabricante. Demais inf. conforme edital.	1.650,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Epson L395 / Epson L395 Inf. detal.: Impressora com ecotank, impressão preta e colorida, capacidade de entrada de papel 100fl, capacidade de saída 30fl, papel A4, 33 ppm em preto e 15ppm em cor, conexão USB. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Epson L395. Quantidade: 30; Valor unitário: 1.600,00, valor total: 48.000,00. Garantia 12 meses.	1.600,00
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA EPP	EPSON / L3110 Inf. detal.: 01 Impressora com ecotank, impressão preta e colorida, capacidade de entrada de papel 100 fl, capacidade de saída 30fl, papel A4, 33 ppm em preto e 15 ppm em cor, conexão USB.UND 30 EPSONL311002 Impressora Multifuncional (Impressão, Escanere Xérox) a laser, Biplax, com alimentador automático, capacidade de entrada de papel 250fl, ciclo mínimo de 10000 impressões mensais, Papel A4, Carta, 27 ppm em preto, conexão USB e Ethernet.UND 14 HPM428FDW	3.000,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	EPSON Inf. detal.: 7 1 Impressora com ecotank, impressão preta e colorida, capacidade de entrada de papel 100fl, capacidade de saída 30fl, papel A4, 33 ppm em preto e 15ppm em cor, conexão USB. Unid 30.00 1,590.00 EPSON True False	1.590,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	EPSON Inf. detal.: Impressora com ecotank, impressão preta e colorida, capacidade de entrada de papel 100fl, capacidade de saída 30fl, papel A4, 33 ppm em preto e 15ppm em cor, conexão USB.Validade: 60(sessenta) dias. Marca: EPSON qtd: 30 valor: 1.500,00 total: 45.000,00	1.500,00

Item: 2

Quant.: 14

Unidade: Unid

Descrição: Impressora Multifuncional (Impressão, Escaner e Xérox) a laser, Biplax, com alimentador automatico, capacidade de entrada de papel 250fl, ciclo minimo de 10000 impressões mensais, Papel A4, Carta, 27 ppm em preto, conexão USB e Ethernet



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA EPP	HP / M428FDW Inf. detal.: 01 Impressora com ecotank, impressão preta ecolorida, capacidade de entrada de papel 100 fl, capacidade de saída 30fl, papel A4, 33 ppm em preto e 15 ppm em cor, conexão USB. UND 30 EPSONL311002 Impressora Multifuncional (Impressão, Escanere Xérox) a laser, Biplax, com alimentador automático, capacidade de entrada de papel 250fl, ciclo mínimo de 10000 impressões mensais, Papel A4, Carta, 27 ppm em preto, conexão USB e Ethernet. UND 14 HPM428FDW	3.300,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	BROTHER / BROTHER Inf. detal.: Impressora Multifuncional (Impressão, Escaner e Xérox) a laser, Biplax, com alimentador automatico, capacidade de entrada de papel 250fl, ciclo mínimo de 10000 impressões mensais, Papel A4, Carta, 27 ppm em preto, conexão USB e Ethernet	4.000,00
I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	Xerox / B205NI Inf. detal.: Multifuncional Xerox Modelo B205NI Garantia 12 meses. Demais inf. conf. edital.	2.500,00
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	XEROX Inf. detal.: Impressora Multifuncional (Impressão, Escaner e Xérox) a laser, Biplax, com alimentador automatico, capacidade de entrada de papel 250fl, ciclo mínimo de 10000 impressões mensais, Papel A4, Carta, 27 ppm em preto, conexão USB e Ethernet Validade: 60(sessenta) dias. Marca: XEROX qtd: 14 valor: 2.500,00 total: 35.000,00	2.500,00
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	HP Inf. detal.: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSÃO, ESCANER E XÉROX) A LASER, BIPLEX, COM ALIMENTADOR AUTOMATICO, CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL 250FL, CICLO MINIMO DE 10000 IMPRESSÕES MENSAIS, PAPEL A4, CARTA, 27 PPM EM PRETO, CONEXÃO USB E ETHERNET	1.590,00
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 06009669332	BROTHER Inf. detal.: 7 2 Impressora Multifuncional (Impressão, Escaner e Xérox) a laser, Biplax, com alimentador automatico, capacidade de entrada de papel 250fl, ciclo mínimo de 10000 impressões mensais, Papel A4, Carta, 27 ppm em preto, conexão USB e Ethernet Unid 14.00 2.650.00 BROTHER True False	2.650,00
GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	Brother Laser DCP1617 / Brother Laser DCP1617 Inf. detal.: Impressora Multifuncional (Impressão, Escaner e Xérox) a laser, Biplax, com alimentador automático, capacidade de entrada de papel 250fl, ciclo mínimo de 10000 impressões mensais, Papel A4, Carta, 27 ppm em preto, conexão USB e Ethernet. Prazo de validade da proposta de até 60 dias. Prazo de entrega até 20 dias úteis. Marca/Modelo Brother Laser DCP1617. Quantidade: 14; Valor unitário: 2.400,00, valor total: 33.600,00. Garantia 12 meses.	2.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c912d57c19734cabad4600bd569ff4b3.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b94eff9fa8c944059e500243e052c364.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ee87e4eb1b84d4ea44e794d2c8ba0e1.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04af6eebdb4041649b49453096d66a66.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/792fc5fa6e484e34b7d2febb8cb8db3f.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7406e51b351d492b9355d0f5225b2ac8.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5752ed8e020a441abdd2ac37a53bb395.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:15 **Documento:** Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6b5095c762d4406aa734aa91d13e246.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2db8aa48360498a9d26df56c636399f.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01afe84781cb4a6b98a5881222363e51.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:10 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52fdb11376e74da5a563d58fb4823ec9.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc35f3b6c8d24e55ab9d45771ee1e994.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20fb7bc147a6495083d7705a8b660478.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:07 **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f57ef648943e4cb8a4fe0b57c3baafca.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:14 **Documento:** Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45a3fdc77f2f49768b7105ab5061b322.pdf>

Horário: 23/02/2021 15:08 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c611dc8bdf59478c892b13c93193c43d.pdf>

Horário: 23/02/2021 17:12 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffc67329f2b64be598ecdec5d97114e.pdf>

Horário: 23/02/2021 16:36 **Documento:** Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d13a78e5d2c348f486212b996b775bca.pdf>

A *R* *S*



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME

Horário: 23/02/2021 16:52	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beb07312dbdf4b75a4ed90ecd093ffed.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:52	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/144c1e4e2ba8439b83245cd20146943b.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:52	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dce2a856213d4376877c23c47b47d6f4.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:52	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2704497052284abbb2e17f8ddbbb3a28.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:52	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a078ce0b26b34cb2925845b25d39945e.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:52	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82a15e96e0b849369e80967451abe443.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:52	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28c961d63404450a9b97c914d83d9519.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:54	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f879e9468d0459888c5e756c06c5d47.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:53	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee0624dcb0a54fe5bcab3482bc3392.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:53	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/daebff861acb46e1bf0a4db0dbd4b8e4.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:53	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d2af6a43b6040e2a910f171327a12dd.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:53	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c80afd73eac45a192f96ee88462e3b8.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:53	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b053641681154e32889e7b16a0bb249b.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:53	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aed6adf8f82a44d281aafcf149ec092.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:40	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/334ecfbf2cd34864b8820720ea28ed5a.PDF	
Horário: 23/02/2021 17:43	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a3847cbb64747349314f66f1327c2d4.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:48	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae486eefa326427f87f5a4bde1a13616.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:48	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f71c609834a04c619e4ee9d15ba062d6.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:39	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02eb0ec429e245fa89bce8fc66babe48.pdf	

(Handwritten marks and signatures)



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA

Horário: 20/02/2021 10:10	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5bee5b5042e45c588410c033c3308e2.pdf	
Horário: 20/02/2021 10:10	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a92e61f4180401eaf195f9783037a43.pdf	
Horário: 20/02/2021 10:10	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/988f454b4447461f971fddcb46c9d42b.pdf	
Horário: 20/02/2021 10:11	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98b40292e9674892a4c7125ea104ff80.pdf	
Horário: 20/02/2021 10:11	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c15626fc0b0848cd93aec7a65983b649.pdf	
Horário: 20/02/2021 10:11	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6b3d06925764935a8ad1cbff08bc2d4.pdf	
Horário: 20/02/2021 10:11	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/886aed57609a4eb29f5130f7ad2c2f84.pdf	
Horário: 23/02/2021 15:40	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80545122c1fb4dd9be2a6a928d9fb8b0.pdf	
Horário: 20/02/2021 10:11	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae20061dd36c4354ba759a5d75034835.pdf	
Horário: 20/02/2021 10:11	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/486d604eef2d488bb10495c32ddb791e.pdf	
Horário: 23/02/2021 12:15	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cfb0239ca2c4bd59ece1a83ebce696a.pdf	
Horário: 20/02/2021 10:11	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/840abfe10c8947159aa7e4c969c928dd.pdf	
Horário: 23/02/2021 12:51	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/090ebd370ec3496c850a6446c3116868.pdf	
Horário: 23/02/2021 12:24	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05572c8fc9174045b7ccd8c8564dddcb.pdf	
Horário: 23/02/2021 11:11	Documento: Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7ed60813e2d4108b965de4678e44150.pdf	
Horário: 23/02/2021 12:23	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75d64bee7e894a85a92d9686cb8e31ca.pdf	
Horário: 23/02/2021 12:23	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb0e3331b6a547f898d5051220e38a58.pdf	
Horário: 23/02/2021 12:38	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67270e6c32524537a28717571cd6e1a6.pdf	
Horário: 23/02/2021 11:11	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f473c42c27d14fe8bf8af96450ae6d56.pdf	
Horário: 23/02/2021 15:41	Documento: Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/496abaede8e84d0988813a2d70fbef22.pdf	

(Handwritten signatures)



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME

- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e36283e0693a4d50be7e9d5e284e420e.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e6e2e6d0a78488eafead851b4515ed7.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df575e346b794a5894f15c45093dc8a2.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:34 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/732e70770bda4773988742b3b0590308.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c388e486ba0e492d8b3094fb61bab53d.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/124dffbe00184519b006636459287537.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dce3e228484b4567bb3159caf28aea27.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/153dbce4d9094e198634b9c5e7eaafa7.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1e81f95173f4a67b4c52b9ad4ada5a8.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f98d5cb5782405dafd36a1845caddd1.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f3eb2b4e5c14a3d89cee4f653673204.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cdf00efbce0489983eab24168b800ad.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8da088d1e1224f1690817cb289724d5e.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2885744b86af446c9b194a82e67e1974.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74537866bd0e49718c402eb66f0fb479.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:38 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73f1cf9e34d84780803ad8f55754c491.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:32 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75f1e9aca7cf427e8abb64b0241aa459.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 19:34 **Documento:** Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79b0962556f448f79ea4adf31f170590.pdf>

GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

- Horário:** 23/02/2021 17:13 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ecf65fee2dc4e80ba91cfae8309b190.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 17:26 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87fc5dbf8fba41fb974a00d3448d46e5.pdf>
- Horário:** 23/02/2021 17:13 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0935e7b5726c471db4eecbf66d35b8a.pdf>

[Handwritten signatures]



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0d479f247554828bb52b8d1b02281b0.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6756c69819164a219aae8364fd32ceb9.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66ef4579ac274a438a16d99662b52b7e.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:26	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74db003f00964c3284545a15ee6fdb63.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/078ef9b0777c45cab1364106d786e841.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c88567ad66a446e2b3c03959a81ef474.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51ef7e8a9ab247f2a9de92a14a34894f.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3425678daf7c4457b7a226714bf20c47.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d170659f879481d9e85bf3cdc0ff8a6.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/445004bdb5df4bf2a0cfe1995f36c422.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e7199c12eb54086b86b4fcd9fc836b3.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/237b26354910420d8b5ba1e8f2004a32.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:26	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc8d0ad7fab54d0fac2a90e7f89e2e90.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:27	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0bf220da9434329b95e18ffbb702e12.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:27	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57fab04012c74720944b05075e4343a6.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:28	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13e79e5eb55d4efe9e8ff1f918d6a79e.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:31	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7ee2bed03424fe4a39ff805287f8be8.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:32	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c83c82ae9f7463fa3f5b9caacda9251.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:26	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92b61cd5f0bd45d194c2a746e2eee393.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:13	Documento: Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69e162ad25264186956a419c11bff324.pdf	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA EPP

Horário: 23/02/2021 16:36	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d68d3d0209284ebab42b818dcdc1f965.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:39	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a6d46ca591a488faf9ce5f9a556e690.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:39	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a97e959948894e31af635ec7def7acb6.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:39	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4f463eb8f704ac39bda3b3a2cd01e50.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:40	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccd5fcb04d848a7b04308597303ab39.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:40	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36011585cdf74a4c9139d5a3cad7add8.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:40	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7f14b1b09df43d18a8fd4b93a3dc81f.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:41	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b043689a15984c7e9fc99558d2d7b337.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:41	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/576a9ed7927b45e98a0c633a4a8ded15.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:41	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de51443a201041d5a8925b9952a65ab7.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:41	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c9cd9a3b7c740cd8d0e2559f5985aa7.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:41	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/016b0f7196024ef6b86dfe54282c1763.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:41	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b419cdf16714b1d8405152964a4a673.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:41	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a4acd50f95745a197b425602616862b.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:46	Documento: Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3d5f4d999f14c739c0cc59242d3c90a.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:44	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6808078a84d477aa99e2a5f6c69a339.pdf	
Horário: 23/02/2021 16:44	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32942b544be94c3a9718bade23a916b5.pdf	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE

Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d85ca746a7142409df05176238c1730.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4dbdf45775a48198504d80313647743.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2497b83b708494b81df25e346860d77.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84539d2a40df44dd9919f029134b8add.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ebe67a44f7c4817a3fc664e2c433b73.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e33dc3b394f41248d8f5390f8f93b19.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/369b39195f034cf5b1b9206c17ec9c5d.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:10	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93a648a6b255462584bb097f7b8f71a8.jpg	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01a70b4b4d46405b8c1dce4be5734d1c.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/066f776b34be49abb1dafc889a21a7d2.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/250d1944356f49cfa8e31d24b88c3ff9.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f048bb19975404c87c09f6832b7f76f.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:04	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f43e3971828a42138b23b90114c4f9d7.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:05	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a39fd810c5dc4d0c8abda59892d05632.jpg	
Horário: 23/02/2021 17:10	Documento: Declaração conjunta dos termos do edital
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f61d64fc01f4d98b3ab160e1d36942a.pdf	
Horário: 23/02/2021 20:30	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c2707ffd23440f182a03917c81f0e20.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:10	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc1cb670db63430faab7c2c69694fdb2.pdf	
Horário: 23/02/2021 17:43	Documento: Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8212f9413f94aa08307a4833b486d1c.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS